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Evaluering af Dansk Center for Organdonations Årsmøde 2025 
            
 

Om dig:  

Er du: 

 

Er du ansat på: 

 

 

Arbejder du på: 
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Hvilke dage deltog du i Årsmødet: 

 

 

 

Overordnet vurdering af Årsmødet: 

Formålet med årsmødet er at understøtte, inspirere og motivere dig i dit arbejde med 
organdonation samt levere den nyeste viden på området. 

 

Årsmødet har levet op til formålet. 

 

 

Jeg har fået ny viden om organdonation. 
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Der var tilstrækkelig deltagerinvolvering på årsmødet. 

 

 

Der har været en god balance mellem meget kliniknære emner, og emner som ikke direkte har 

omhandlet organdonation. 

 

 

Organdonation i et mangfoldigt samfund 

De næste spørgsmål omhandler oplæggene om ”Spirituelle og religiøse behov hos muslimske 
patienter” samt ”Organdonation og borgere med etnisk minoritetsbaggrund”. 

Jeg føler mig bedre rustet til at tage hensyn til spirituelle og religiøse behov i mit arbejde. 
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Jeg har fået ny viden i forhold til de spirituelle og religiøse behov, der kan spille ind i et 

organdonationsforløb. 

 

 

Oplæggene har været relevante i forhold til mit videre arbejde med organdonation. 

 

 

Det udfordrende blodtryk 

De næste spørgsmål handler om emnet ”Det udfordrende blodtryk”. 

Det var relevant at få genopfrisket min viden om donorpleje og behandling af det udfordrende 
blodtryk. 
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I forhold til mine egne forudsætninger oplevede jeg, at det faglige niveau var passende.  

 

 

Donation efter cirkulatorisk død (DCD) 

De næste spørgsmål handler om emnet ”Donation efter cirkulatorisk død”. 

Det er relevant at modtage undervisning og information om DCD på årsmødet, så jeg er klædt på 
med den nyeste viden og erfaringer på området 

 

 

Jeg er klar til at svare på spørgsmål fra kollegaer eller andre om DCD eller kan henvise til relevant 

information (fx www.organdonation.dk). 
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Anonymitet ved donation og transplantation udfordres af sociale medier 

De næste spørgsmål omhandler emnet anonymitet mellem pårørende til organdonorer og 
transplanterede samt adfærd på sociale medier. 

Oplæggene har givet mig ny indsigt i hvordan anonymitet og sociale medier kan påvirke 
kommunikation mellem pårørende og transplanterede. 

 

 

Oplæggene har været relevante i forhold til mit videre arbejde med organdonation. 

 

 

 

 


